

Nytt år – nya redaktörer

Det är dags för oss att säga tack och adjö efter två spännande och givande år som *Ekonomisk Debatts* redaktörer. Det som varit mest positivt i redaktörskapet är kontakten med alla skrivglada, engagerade och kunniga ekonomer landet runt. Under ett år medverkar över hundra personer i *Ekonomisk Debatts* åtta nummer. Vi har haft glädjen att bland författarna se såväl ett stort antal nya doktorander som flera äldre debattörer som varit med från begynnelsen.

Våra föregångare på redaktörsposten, Bengt Jönsson och Eskil Wadensjö, utmanade oss i sitt sista nummer genom att peka på det låga antalet kvinnliga skribenter i *Ekonomisk Debatt*. Det gläder oss därför att kunna visa på klart högre andel kvinnlig medverkan under de två senaste åren. (Se *Tabell*) Det ankommer på kommande redaktörer att visa om förändringarna beror på en ökad andel kvinnor i ekonomkåren eller på förekomsten av kvinnliga redaktörer.

För första gången i *Ekonomisk Debatts* historia övergår redaktörskapet till Umeå. Nya redaktörer blir docent Lars Hultkrantz vid Institutionen för skogsökonomi, Lantbruksuniversitetet, och fil dr Henry Ohlsson vid Institutionen för nationalekonomi, Umeå universitet. De har förmånen att få behålla tekniske redaktören, Ingvar Nilsson, som varit en stöttepelare för oss under de gångna åren.

Om vi skall lämna någon utmaning till våra efterträdare får det bli att öka debattintensiteten i *Ekonomisk Debatt*. Medan vi fått många bidrag av hög kvalitet, är det tydligen få som innehållit eldfångt stoff. Skall man döma av mängden inkomna repliker råder i dag en bedövande konsensus i den svenska ekonomkåren.

Därmed vill vi önska alla läsare ett GOTT debattrikt NYTT ÅR.

CHRISTINA JONUNG
ANN-CHARLOTTE STÅHLBERG

Tabell Procentuell fördelning av antalet textsidor i *Ekonomisk Debatt* 1981-1988.

År	1981	1982	1983	1984	1985	1986	1987	1988
Kvinnliga författare	3	4	1	7	3	9	16	13
Manliga författare	97	96	99	93	97	91	84	87

Anm. Exklusive ledartiklar och Nationalekonomiska föreningens förhandlingar.